
UCHWAŁA NR II/15/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 czerwca 1990 r.

w sprawie powołania Komisji Interwencyjnej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym / Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/ - Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Powołuje się Komisję Interwencyjną w składzie:

Kazimierz Cholewa

Antoni Leon Dawidowicz

Joanna Golec

Mikołaj Maria Kornecki

Bogusław Krasnowolski

Stanisław Kuta

Wiesława Łukaszewska

Mieczysław Majcher

Zbigniew Miksztal

Wanda Zacharewicz-Białowąs

Jan Żelazny

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


